
 

    

 

UCHWAŁA NR XX/173/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  11 maja 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz 446) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 

1830 i 1890) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, uchwalonego uchwałą Nr XLIII/458/02 Rady 

Miasta Białogard z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard”, zmienionego uchwałami Nr X/106/03 z dnia 

3 września 2003 r., Nr XXXIX/356/06 z dnia 15 marca 2006 r., Nr XIII/116/2011 z dnia 8 listopada 

2011 r. i Nr XLII/304/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. (ujednolicony tekst i rysunek Studium), 

zwanej dalej „zmianą Studium”. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany Studium, obejmujące cały obszar miasta 

Białogard przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały. 

 

§ 3. Przedmiot zmiany Studium obejmuje zmianę części tekstowej i graficznej Studium 

w szczególności: 

1) zmianę symboli i granic podstref funkcjonalno – przestrzennych; 

2) wyodrębnienie terenów o nowym przeznaczeniu, przy jednoczesnym wyznaczeniu nowych dróg 

obsługujących poszczególne tereny; 

3) wprowadzenie nowych i zmodyfikowanie istniejących dotychczas linii rozgraniczających tereny 

o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) regulację granic stref ochrony konserwatorskiej; 

5) regulację granic obszarów wpisanych do rejestru zabytków; 

6) regulację granicy obszaru Natura 2000 „Dolina Parsęty” PLK 320007; 

7) regulację granicy obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Parsęty”; 

8) regulację granic obszarów zagrożonych powodzią; 

9) regulację stref ochrony stanowisk archeologicznych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                              mgr Sławomir Domański  

 
 

 

 

 

 


